

# Årsredovisning

för

## CAB Karosser Falkenberg AB

556455-5281

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i CAB Karosser Falkenberg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Falkenberg den 27 juni 2024



Tommy Horvath

Styrelsen och verkställande direktören för CAB Karosser Falkenberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av chassipåbyggnader och utrustningar för transportfordon.

Bolaget är ett helägt dotterbolag och ägs till 100% av THMS i Falkenberg AB, 559084-4808 med säte i Falkenberg.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har omsättningen ökat från 79,4 mkr till 106,9 mkr med starkt lönsamhet som följd. Den ökade omsättningen förklaras till stora delar av förbättrande leveransflöden och bättre tillgång till material.

En ytterligare förklaring till omsättningsökningen är att styrelsen under 2022 vidtog åtgärder för att hantera kostnadsökningar på insatsmaterial där kalkyler och priser justerades upp och avtal uppdaterades med klausuler. Till följd av att den största delen av utlevererade order under första halvan av 2023 har avsett affärer som sålts in till den tidigare lägre prisbilden har bolaget sett den fulla effekten av dessa åtgärder först under den andra halvan av året.

Bolaget visar under inledningen av 2024 en stark omsättningstillväxt och ett positivt resultat.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	106 907	78 378	75 948	75 397
Resultat efter finansiella poster	1 178	-2 316	4 054	2 791
Soliditet (%)	20	17	32	23
Avkastning på eget kap. (%)	22	neg	44	46

df

2024071505624

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 816 026	4 088	2 940 114
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			4 088	-4 088	0
Årets resultat				137 704	137 704
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 820 114</b>	<b>137 704</b>	<b>3 077 818</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 820 114
årets vinst	137 704
	<b>2 957 818</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	2 957 818
	<b>2 957 818</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

dy

2024071505625

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		106 906 683	78 378 225
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-635 857	455 226
Övriga rörelseintäkter		242 476	455 821
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>106 513 302</b>	<b>79 289 272</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-73 195 883	-53 539 967
Övriga externa kostnader		-13 180 857	-11 903 256
Personalkostnader	2	-18 660 387	-15 011 894
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 218	-200 126
Övriga rörelsekostnader		0	-784 354
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-105 081 345</b>	<b>-81 439 597</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 431 957</b>	<b>-2 150 325</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	274 079	85 538
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-527 803	-250 972
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-253 724</b>	<b>-165 434</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 178 233</b>	<b>-2 315 759</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	440 000
Lämnade koncernbidrag		-870 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-107 000	1 116 000
Förändring av överavskrivningar		3 000	796 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-974 000</b>	<b>2 352 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>204 233</b>	<b>36 741</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-66 529	-32 653
<b>Årets resultat</b>		<b>137 704</b>	<b>4 088</b>

dt

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

5

146 600

143 568

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**146 600**

**143 568**

**Summa anläggningstillgångar**

**146 600**

**143 568**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

8 681 940

12 983 204

Pågående arbete för annans räkning

1 259 570

1 895 427

Förskott till leverantörer

24 016

0

**Summa varulager**

**9 965 526**

**14 878 631**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

9 148 913

8 525 181

Fordringar hos koncernföretag

7 093 266

5 326 942

Övriga fordringar

330 146

809 213

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

222 479

747 420

**Summa kortfristiga fordringar**

**16 794 804**

**15 408 756**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

6

6 800

457

**Summa kassa och bank**

**6 800**

**457**

**Summa omsättningstillgångar**

**26 767 130**

**30 287 844**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**26 913 730**

**30 431 412**

JK

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	2 820 114	2 816 026
Årets resultat	137 704	4 088
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>2 957 818</b>	<b>2 820 114</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 077 818</b>	<b>2 940 114</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	2 950 000	2 843 000
Akkumulerade överavskrivningar	50 100	53 100
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>3 000 100</b>	<b>2 896 100</b>

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	6	3 150 762	3 654 671
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 150 762</b>	<b>3 654 671</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	7 459 114	13 054 688
Skulder till koncernföretag	5 043 502	4 531 710
Övriga skulder	2 007 340	748 997
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 175 094	2 605 132
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>17 685 050</b>	<b>20 940 527</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

26 913 730 30 431 412

dt

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	32	29

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter som avser koncernföretag	270 730	85 165
Övriga ränteintäkter	3 349	373
	<b>274 079</b>	<b>85 538</b>

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader som avser koncernföretag	205 565	0
Övriga räntekostnader	322 238	0
	<b>527 803</b>	<b>0</b>

JK

2024071505629

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 109 022	1 014 651
Inköp	47 250	89 851
Försäljningar/utrangeringar	0	-40 480
Omklassificeringar	0	45 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 156 272</b>	<b>1 109 022</b>
Ingående avskrivningar	-965 454	-955 076
Försäljningar/utrangeringar	0	40 480
Årets avskrivningar	-44 218	-50 858
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 009 672</b>	<b>-965 454</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>146 600</b>	<b>143 568</b>

### Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	3 150 762	3 654 671

df

2024071505630

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	7 000 000	6 000 000
	<b>7 000 000</b>	<b>6 000 000</b>

Falkenberg den 27 juni 2024



Tommy Horvath  
Verkställande direktör



Marcin Swiecicki  
Ordförande



Marcin Trzaska

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2024



Johan Persson  
Auktoriserad revisor
